
 ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/1-II 
  

 

 

О регистрации Майоровой Ю.А. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов 

Большеалгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Набережному одномандатному 

избирательному округу № 10 
 

 

 

 Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Майоровой 

Юлии Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Большеалгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Первомайскому 

одномандатному избирательному округу № 10, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Майорову Юлию Александровну, 1951 года рождения, 

проживающую в пос.Кабаново, пенсонерку,    выдвинутую Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Большеалгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-

2015 годов по Набережному одномандатному избирательному округу № 10, 04 августа 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Майоровой Юлии Александровне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Большеалгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

  

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

              

                

 

 

 



 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/2-II 
  

 

 

О регистрации Гуськовой С.В. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Октябрьскому  одномандатному 

избирательному округу № 1 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Гуськовой 

Светланы Викторовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Октябрьскому  

одномандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Гуськову Светлану Викторовну, 1963 года рождения, 

проживающую в с.Русские Алгаши, работающую продавцом в магазине с.Р.Алгаши 

Аликовского райпо,    выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Октябрьскому  одномандатному избирательному округу № 1, 04 августа 2010 года 2010 

года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Гуськовой Светлане Викторовне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 



 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/3-II 
  

 

 

О регистрации Котовой В.С. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Центральному одномандатному 

избирательному округу № 2 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Котовой 

Веры Сергеевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Центральному  

одномандатному избирательному округу № 2, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Котову Веру Сергеевну, 1964 года рождения, проживающую 

в с.Русские Алгаши, работающую заведующей Русско-Алгашинской сельской модельной 

библиотекой,    выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Центральному  

одномандатному избирательному округу № 2, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 

00 минут. 

2) Выдать  Котовой Вере Сергеевне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

  
  

 

   

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/4-II 
  

 

 

О регистрации Малькова А.В. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Почтовому одномандатному 

избирательному округу № 3 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Малькова 

Александра Викторовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Почтовому одномандатному избирательному округу № 3, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Малькова Александра Викторовича, 1980 года рождения, 

проживающего в с.Русские Алгаши, работающего учителем в МОУ «Алгашинская средняя 

общеобразовательная школа»,    выдвинутого Шумерлинским районным местным 

отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Почтовому одномандатному избирательному округу № 3, 04 августа 2010 года 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Малькову Александру Викторовичу  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

  
  

 

   

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

  

 

 

 

 



 

 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/5-II 
  

 

 

О регистрации Федоровой Л.В. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Школьному одномандатному 

избирательному округу № 4 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Федоровой 

Людмилы Викторовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Школьному  

одномандатному избирательному округу № 4, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Федорову Людмилу Викторовну, 1966 года рождения, 

проживающую в с.Русские Алгаши, работающую учителем в МОУ «Алгашинская средняя 

общеобразовательная школа»,    выдвинутую Шумерлинским районным местным 

отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Школьному  одномандатному избирательному округу № 4, 04 августа 2010 года 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Федоровой Людмиле Викторовне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

  
  

 

   

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/6-II 
  

 

 

О регистрации Мухаматуллиной Г.Х. 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Русско-Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Северному одномандатному 

избирательному округу № 5 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Мухаматуллиной Галины Халисовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Северному  одномандатному избирательному округу № 5, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Мухаматуллину Галину Халисовну, 1970 года рождения, 

проживающую в с.Русские Алгаши, работающую учителем в МОУ «Алгашинская средняя 

общеобразовательная школа»,    выдвинутую Шумерлинским районным местным 

отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Северному  одномандатному избирательному округу № 5, 04 августа 2010 года 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Мухаматуллиной Галине Халисовне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/7-II 
  

 

 

О регистрации Потаповой С.П. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Заречному одномандатному 

избирательному округу № 6 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Потаповой 

Светланы Петровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Заречному  

одномандатному избирательному округу № 6, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Потапову Светлану Петровну, 1976 года рождения, 

проживающую в с.Русские Алгаши, работающую страховым агентом в Госудерственной 

страховой компании «Поддержка»,    выдвинутую Шумерлинским районным местным 

отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Заречному  одномандатному избирательному округу № 6, 04 августа 2010 года 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Потаповой Светлане Петровне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

  
  

 

   



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/8-II 
  

 

 

О регистрации Мумиковой Л.Ю. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Боровому одномандатному 

избирательному округу № 7 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мумиковой 

Ларисы Юрьевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Боровому  

одномандатному избирательному округу № 7, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Мумикову Ларису Юрьевну, 1977 года рождения, 

проживающую в д.Чувашские Алгаши, временно не работающую, выдвинутую 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Боровому  одномандатному 

избирательному округу № 7, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Мумиковой Ларисе Юрьевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/9-II 
  

 

 

О регистрации Ортикова В.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Советскому одномандатному 

избирательному округу № 8 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ортикова 

Владимира Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Советскому  

одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Ортикова Владимира Ивановича, 1955 года рождения, 

проживающего в д.Чувашские Алгаши, временно не работающего,    выдвинутого 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Советскому  одномандатному 

избирательному округу № 8, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Ортикову Владимиру Ивановичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/10-II 
  

 

 

О регистрации Груданова В.Г. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Лесному  одномандатному 

избирательному округу № 9 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Груданова 

Владимира Григорьевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Лесному одномандатному избирательному округу № 9, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Груданова Владимира Григорьевича, 1954 года рождения, 

проживающего в д.Чувашские Алгаши, пенсионера,    выдвинутого Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Лесному  одномандатному избирательному округу № 9, 04 

августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Груданову Владимиру Григорьевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/11-II 
  

 

 

О регистрации Егорова В.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Восточному одномандатному 

избирательному округу № 10 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Егорова 

Василия Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Восточному 

одномандатному избирательному округу № 10, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Егорова Василия Ивановича, 1955 года рождения, 

проживающего в пос.Речной, пенсионера,    выдвинутого Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Русско-Алгашинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 

2010-2015 годов по Восточному одномандатному избирательному округу № 10, 04 августа 

2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Егорову Василию Ивановичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/12-II 
  

 

 

О регистрации Кулагиной И.Н. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Русско-

Алгашинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Южному  одномандатному 

избирательному округу № 11 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кулагиной 

Ираиды Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Южному 

одномандатному избирательному округу № 11, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Кулагину Ираиду Николаевну, 1964 года рождения, 

проживающую в пос.Речной, работающую культорганизатором в клубе пос.Речной,    

выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Русско-Алгашинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Южному одномандатному 

избирательному округу № 11, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Кулагиной Ираиде Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Русско-Алгашинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/13-II 
  

 

 

О регистрации Яшковой Е.Н. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов 

Краснооктябрьского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Путь Ленинскому одномандатному 

избирательному округу № 1 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яшковой 

Елены Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Краснооктябрьского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Путь Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Яшкову Елену Николаевну, 1971 года рождения, 

проживающую в пос.Красный Атмал, временно не работающую, выдвинутую 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского 

района созыва 2010-2015 годов по Путь Ленинскому одномандатному избирательному 

округу № 1, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Яшковой Елене Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Краснооктябрьского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/14-II 
  

 

 

О регистрации Шорникова Г.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов 

Краснооктябрьского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Молодежному одномандатному 

избирательному округу № 3 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шорникова 

Геннадия Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Краснооктябрьского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Молодежному 

одномандатному избирательному округу № 3, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Шорникова Геннадия Ивановича, 1965 года рождения, 

проживающего в пос.Красный Октябрь, временно не работающего, выдвинутого 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского 

района созыва 2010-2015 годов по Молодежному одномандатному избирательному округу 

№ 3, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Шорникова Геннадия Ивановича удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Краснооктябрьского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/15-II 
  

 

 

О регистрации Антоновой А.П. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Малиновскому 

одномандатному избирательному округу № 1 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Антоновой 

Альбины Петровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Малиновскому 

одномандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Антонову Альбину Петровну, 1968 года рождения, 

проживающую в пос.Малиновка,  работающую почтальоном в Егоркинском отделении 

Шумерлинского почтамта УФПС ЧР – филиала ФГУП «Почта России», выдвинутую 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского поселения Шумерлинского 

района созыва 2010-2015 годов по Малиновскому одномандатному избирательному округу 

№ 1, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Антоновой Альбине Петровне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/16-II 
  

 

 

О регистрации Фадеева П.Я. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по 40 лет Победы 

одномандатному избирательному округу № 3 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Фадеева 

Петра Яковлевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 40 лет Победы 

одномандатному избирательному округу № 3, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Фадеева Петра Яковлевича, 1951 года рождения, 

проживающего в д.Егоркино,  частного предпринимателя, выдвинутого Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Егоркинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 

2010-2015 годов по 40 лет Победы одномандатному избирательному округу № 3, 04 

августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Фадееву Петру Яковлевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 



 

 

             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/17-II 
  

 

 

О регистрации Мозяковой А.Г. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Ленинградскому 

одномандатному избирательному округу № 4 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Мозяковой 

Алевтины Георгиевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Ленинградскому 

одномандатному избирательному округу № 4, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Мозякову Алевтину Георгиевну, 1976 года рождения, 

проживающую в д.Егоркино,  работающую учителем в МОУ «Егоркинская средняя 

общеобразовательная школа», выдвинутую Шумерлинским районным местным 

отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Егоркинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Ленинградскому одномандатному избирательному округу № 4, 04 августа 2010 года 2010 

года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Мозяковой Алевтине Георгиевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/18-II 
  

 

 

О регистрации Кузьминой И.М. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Луначарскому 

одномандатному избирательному округу № 5 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кузьминой 

Ираиды Михайловны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Луначарскому 

одномандатному избирательному округу № 5, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Кузьмину Ираиду Михайловну, 1965 года рождения, 

проживающую в д.Егоркино,  работающую воспитателем дошкольной группы в МОУ 

«Егоркинская средняя общеобразовательная школа», выдвинутую Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Егоркинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 

2010-2015 годов по Луначарскому одномандатному избирательному округу № 5, 04 

августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Кузьминой Ираиде Михайловне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 



             ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/19-II 
  

 

 

О регистрации Углевой Н.Г. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Николаевскому 

одномандатному избирательному округу № 7 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Углевой 

Надежды Георгиевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Николаевскому 

одномандатному избирательному округу № 7, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Углеву Надежду Георгиевну, 1961 года рождения, 

проживающую в д.Пояндайкино,  работающую заведующей Пояндайкинской 

библиотекой-клубом, выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Николаевскому 

одномандатному избирательному округу № 7, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 

00 минут. 

2) Выдать Углевой Надежде Георгиевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/20-II 
  

 

 

О регистрации Маласкина В.В. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Мирному 

одномандатному избирательному округу № 8 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Маласкина 

Владимира Васильевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Мирному 

одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Маласкина Владимира Васильевича, 1960 года рождения, 

проживающего в д.Пояндайкино, временно не работающего,  выдвинутого Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Егоркинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 

2010-2015 годов по Мирному одномандатному избирательному округу № 8, 04 августа 

2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Маласкину Владимиру Васильевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/21-II 
  

 

 

О регистрации Долгова П.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Мичуринскому 

одномандатному избирательному округу № 9 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Долгова 

Петра Ивановича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Мичуринскому 

одномандатному избирательному округу № 9, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Долгова Петра Ивановича, 1954 года рождения, 

проживающего в д.Савадеркино, работающего администратором в Савадеркинском 

сельском клубе,  выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Мичуринскому 

одномандатному избирательному округу № 9, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 

00 минут. 

2) Выдать Долгову Петру Ивановичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/22-II 
  

 

 

О регистрации Зологиной И.Н. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Октябрьскому  

одномандатному избирательному округу № 10 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Зологиной 

Ираиды Николаевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Октябрьскому  

одномандатному избирательному округу № 10, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Зологину Ираиду Николаевну, 1971 года рождения, 

проживающую в д.Савадеркино,  работающую заведующей Егоркинской сельской 

библиотекой, выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Октябрьскому  

одномандатному избирательному округу № 10, 04 августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 

00 минут. 

2) Выдать Зологиной Ираиде Николаевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 04.08.2010 г.                                                                                                 № 44/23-II 
  

 

 

О регистрации Тимофеевой В.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов 

Нижнекумашкинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Заречному одномандатному 

избирательному округу № 8 
 

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Тимофеевой Валентины Иосифовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Заречному  одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Тимофеевой Валентины Иосифовны, 1950 года рождения, 

проживающую в д.Верхняя Кумашка,  пенсионерку, выдвинутую Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Заречному одномандатному избирательному округу № 8, 04 

августа 2010 года 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать Тимофеевой Валентине Иосифовне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Нижнекумашкинского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

 

 

 

 

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

  


